

Gunner Damsgaard Nielsen Automobiler ApS
St. Lundgård Vej 22, 7400 Herning

CVR-nr. 84 25 25 14

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025

Gunnar Damsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunner Damsgaard Nielsen Automobiler ApS
St. Lundgård Vej 22
7400 Herning

Telefon: 20929309

CVR-nr.: 84 25 25 14

Stiftet: 31. marts 1978

Hjemsted: St. Lundgård Vej 22, Tjørring

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gunnar Damsgaard Nielsen
Sinne Damsgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-77.580	-64.730
Bruttoresultat	-77.580	-64.730
Andre finansielle indtægter	1.326.686	529.510
Øvrige finansielle omkostninger	-1.156.673	-2.640
Resultat før skat	92.433	462.140
Skat af årets resultat	-1.894	-4.797
Årets resultat	90.539	457.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	457.343
Disponeret fra overført resultat	-44.461	0
Disponeret i alt	90.539	457.343

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.989	76.594
Andre tilgodehavender	<u>43.921</u>	<u>30.009</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.910</u>	<u>106.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.444.330	7.564.961
Værdipapirer i alt	<u>6.444.330</u>	<u>7.564.961</u>
Likvide beholdninger	<u>4.788.236</u>	<u>3.541.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.305.476</u>	<u>11.212.752</u>
Aktiver i alt	<u>11.305.476</u>	<u>11.212.752</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.856.509	10.900.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.191.509</u>	<u>11.100.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.967	81.739
Anden gæld	<u>0</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.967</u>	<u>111.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.967</u>	<u>111.782</u>
Passiver i alt	<u>11.305.476</u>	<u>11.212.752</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	10.443.627	0	10.643.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.343	0	457.343
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	10.900.970	0	11.100.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.461	135.000	90.539
	200.000	10.856.509	135.000	11.191.509

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
	<u>3.676.152</u>	<u>2.768.178</u>
Dagsværdi 30. september 2025		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>59.564</u>	<u>1.046.451</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		